
Vážený pane řediteli, vážená paní Salcburgerová, 

ráda bych Vám poděkovala za pomoc a spolupráci při prodeji zboží UNICEF a při organizaci akce 
Pečení pro život ve Zlíně. Letošní ročník byl velice úspěšný: výtěžek z Pečení dosáhl částky 26 637 Kč, 
zboží a panenek se prodalo za 25 786 Kč.  

Celková částka 52 423 Kč tak pomůže zajistit dobrý start do života (tj. bezpečný porod, zdravotní péči 
o matku i dítě, registraci při narození a hygienické vybaven) pro 57 nejmenších dětí! 
Fotogalerii z akce naleznete na tomto odkazu: https://bit.ly/2l0ihxY 
 
Ještě jednou moc děkujeme za podporu UNICEF - velice si ji vážíme!  
 
Srdečně zdraví a vše dobré přeje 
 
Pavla Gomba 
Výkonná ředitelka 
UNICEF ČR 
Rytířská 31, Praha 1 
tel: +420 257 320 244 
web: www.unicef.cz 
 

https://bit.ly/2l0ihxY
http://www.unicef.cz/

